РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 27.09.2018  № 69/6-гд
«О внесении изменения в Положение «О порядке сдачи в аренду объектов муниципального нежилого фонда города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 1306/01-10 от 03.09.2018), в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Положение о порядке сдачи в аренду объектов муниципального нежилого фонда города Сарова, утвержденное решением Городской Думы города Сарова от 24.01.2013 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 19.12.2013 № 104/5-гд, от 19.06.2015 № 57/5-гд, от 01.06.2017 № 52/6-гд), следующее изменение:
1.1. Пункт 2.2.10 изложить в следующей редакции:
«2.2.10. Лицу, с которым заключен муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого муниципального контракта, либо лицу, с которым муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения муниципального контракта либо договора;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2